. 10
Griner Salat ce
. 11
Mixed salad 8€
Caprese Salat 4
8€
w Thon Salat 8€
Nachtisch

-~ 1
@ Tartufo

a o

Nachspeisen

Iglou Caramel S5€

L 29
e Tiramisu 6€

Alkoholfreie Getranke



e

il
@ Uludag Orange 0,33l

Alkoholische Getranke

k! s

@ Feldschldsschen 0,51

Falafel

@ Falafel DUrum

@ Pizza al Tonno
@ Pizza Svizzera
@ Pizza Emmentaler

‘ Pizza Vegetariana

W

12

17



Pizza Sucuk

Pizza Frtti di Mare

Pizza Hawaii

Pizza Capricciosa

Pizza Mar gherita

Pizza DOner

Pizza Prosciutto

Pizza Ananas

Pizza M ushrooms

Salami Pizza

Zwiebel Pizza

Pizza Peper oni

20

19

10
17

19

14
15

20

13
12

16

16



@ Pizza al Capone (scharf)

Four Cheese Pizza
Pizza Salame

Pizza Gorgonzola

@ Pizza Poulet

il e,
@ Kebab im Taschenbrot

Menus

S,

g Schnitzel Meni

‘.{; Chicken Nuggets Menii

i

.
@ Falafel Menl

17

12

20

20

20



Pizzen

Pizza Napolitana

Pizza Feta

Pizza Pro Funghi

68 @

L e Pizze Rosse

@ Pizza Siciliana

Doner Kebab

0 Doner Box

KidsMenu

r

il
@ Nuggets Box

18

17

17

20

15

15



Pizza - Normal @ 28cm

il e, .
@ Pizza Crevetten €

Pizza mit Wurst und Schinken

Pizza Amigo 29
10

Pizza Americana 19
€

2 12

.
@ Kebab Dirim €

2 12

o e
@ Falafel im Taschenbr ot €

Pizza klein & 26cm

r

A 16

i . X .
@ Pizza frische Tomaten €

LY
'l.



Pizzen - Klein @ 20cm

.
hY !

m . .
@ Pizza Mike

Familienmenis

@ Kebab Menti

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Uludag Gazoz 0,33l
@ Coca ColaZero 0,33l

Pizza, grof3

. ;
' /

. X
@ Haus Pizza

21

20

a W

19



Nicht kategorisiert

@ Pizza 4 Stagioni
k! s

@ Chianti 0,5
k! s

@ Hamburger im Taschenbrot

- Red Bull 0,25l

19

10

15

AN



